
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

<30 9пАгх& и£  2019 року м. Чернігів № Ж&С

Про підсумки конкурсу

Відповідно до розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 11.05.2019 № 269 «Про затвердження Порядку щорічного 
проведення конкурсів на укладання угод серед претендентів на першочергове 
зарахування до закладів вищої медичної і педагогічної освіти за державним 
(регіональним) замовленням», протоколу засідання конкурсної комісії з 
проведення Конкурсу на укладання угод серед претендентів на першочергове 
зарахування до закладів вищої педагогічної освіти за державним (регіональним) 
замовленням від 29.05.2019 н а к а з у ю :

1. Укласти угоди про відпрацювання не менше трьох років у сільській 
місцевості або селищі міського типу з переможцями конкурсу:

П.І.Б. Найменування
посади

Найменування закладу освіти 
відповідно до прогнозованої потреби

Нємченко 
Анна Сергіївна

Учитель
англійської мови

Козилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Холминської селищної ради 
Корюківського району

Іценко
Вікторія Михайлівна

Учитель
початкових класів

Довжицький НВК 
«Загальноосвітній навчальний 
заклад-дошкільний навчальний 
заклад» Чернігівської районної 
ради

Авраменко 
Віктор Миколайович

Учитель фізичної 
культури

Вербівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Коропської районної ради

Василець
Владислав
Володимирович

Учитель 
математики та 
інформатики

Красносільська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Комарівської сільської 
ради Борзнянського району

Душина
Діана Миколаївна

Учитель
початкових класів

Чайкинський НВК Новгород- 
Сіверської районної ради

Руденко 
Аня Юріївна

Учитель
початкових класів

Берестовецький НВК «Заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів - заклад дошкільної 
освіти» Комарівської сільської 
ради Борзнянського району



2

Богдан
Наталія
Володимирівна

Учитель
української мови 
та літератури

Вербівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Коропської районної ради

Зюзя
Максим Геннадійович

Учитель фізичної 
культури

Рівчак-Степанівський НВК 
«Загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад» І-ІІІ ступенів Носівської 
районної ради

Мірошниченко 
Владислав Юрійович

Учитель фізичної 
культури

Прохорська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Комарівської сільської ради 
Борзнянського району

Куник
Тетяна Іванівна

Учитель
англійської мови 
та зарубіжної 
літератури

Коломійцівська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Носівської районної 
ради

2. Начальнику відділу професійної, вищої освіти і науки В. Глузду:
2.1. Повідомити переможців про результати конкурсу у вказаний у їхніх 

заявах спосіб.
2.2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Управління 

освіти і науки.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника О. СОРОНОВИЧ


